
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Jacober VV II S

I II III IV V VI Punkte

7 1 2 12 9 10

25

0
21

2
22

3
23

5
25

7 9
Auszeit

21:12

Ende
10:22

B  VSV Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte

1 9 3 16 12 5

152

8:15

╳
8

1
12

2
13

3
15

4 7 Auszeit

8:16
15:24

S
A
T
Z

2

Start
10:25

B  VSV Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte

2 9 3 1 12 5

2315 7 10

23:21 22:17 23:19

23:21 23:23
0
12

1
16

6
19

7
22

10
23

11 Auszeit

19:15
23:22

Ende
10:51

A  Jacober VV II R

I II III IV V VI Punkte

10 7 1 2 12 9

25

╳
10

1
11

2
12

4
16

7
18

9
25

Auszeit

7:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:54

A  Jacober VV II S

I II III IV V VI Punkte

7 1 2 12 9 10

163

4:11

0
12

3
15

4
16

5 6 8 Auszeit

3:6
16:23

Ende
11:18

B  VSV Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte

2 9 10 1 12 3

2516

21:16

22:16
╳
19

2
20

7
21

11
25

14 16
Auszeit

20:15

S
A
T
Z

4

Start
11:21

B  VSV Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte

2 9 10 1 12 3

167 5

9:10 11:15

13:18
0
10

2
11

3
12

5
13

6
14

9
16

Auszeit

14:20
16:23

Ende
11:45

A  Jacober VV II R

I II III IV V VI Punkte

10 7 1 9 12 4

25

╳
10
25

1
13

2
16

3
17

4
18

7
21 Auszeit

21:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel
West
Frauen

A  Jacober VV II vs. VSV Fortuna Göltzschtal II B

Spiel 19 09.11.2024 10:00 Uhr

SH Mülsen / OT Micheln
08132 Mülsen St. Micheln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Jacober VV II 11/14

1 ★ Than, TraMy X
2 Fritzsch, Katja X

3 Pietruschka, Laila X
4 Lindner, Linette X
5 Dolinska, Nathalia
6 Röhner, Annika

7 Suda, Anne X
9 Röhner, Amelie X

10 Suda, Emily X
12 Neubert, Lisa X
14 Flachowsky, Amelie X

A  Libero

14 Flachowsky, Amelie X

A  Offizielle

T Fröbel, Marcus

C

B  VSV Fortuna… 11/14

1 ★ Glöckner, Lea X

2 Görner, Miriam X
3 Seidel, Lea X
5 Madeia, Greta X
7 Schedel, Madlen X

9 Fietz, Lilli X
10 Winklmann, Julia X
12 Wolf, Elisabeth X
14 Wetzel, Annabell X
15 Michalikova, Adela X

16 Leistner, Pauline X

B  Libero

14 Wetzel, Annabell X

B  Offizielle

T Glöckner, Andre
CT Glöckner, Kristin
P Lenk, Joline E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Jacober VV II VSV Fortuna… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 15 0 1 2
1 0 1 25 2 26 23 0 5 2
2 1 0 16 3 24 25 1 2 1
1 0 1 25 4 24 16 0 3 2

5

5 1 3 91 96 79 1 11 7
Start: 10:00 Ende: 11:45 Dauer: 1:45

Sieger: Jacober VV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Varga, Joann 1 Gläser , Jasmin
2 Friedrich, Leonie 2 Juszczak, Marta

Schr. Findeisen , Alina
Assist. Schumann, Noa Rose

Dokument erstellt: 09.11.2024 11:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


