

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel West Frauen

A Jacober VV II vs. VSV Fortuna Göltzschtal II B Spiel 19

09.11.2024 10:00 Uhr

SH Mülsen / OT Micheln 08132 Mülsen St. Micheln



SÄCHSISCHER SPORTVERBAND VOLLEYBALL E.V.			Trauc	-11																									
S	Start 10:00	O A Jacober VV II				S Ende 10:22			(8	B VSV Fortuna R			S			B VSV Fortuna			a	S	Ende 10:51		(A) Jacobei			' II	R		
Aufschlagfolge A	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	7 1	2	12	9	10		1	9	3	16	12	5		 	2	9	3	1	12	5		10	7	1	2	12	9		
Spielernr.					1	25				2			15		15			(7)		(10)	23							25	
Auswechsel-		+ +			1	1		+	1	8:15			┨ ' 🎽	17	23:2	1		22:17		23:19									
Spieler Spielstand								1		0.13			-	_	23.2	1				23:23									
1. 5.		h	_	_				1	h	_	4	_			_	1	_	23:21				V	4	2	4	_	0		
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 1	0 2 21 22	3 23	, (3)	'	9	Auszeit	X R	12	13	(E)	4	′	Auszeit	12	0 12	16	o 19	/ 22	10 (3)	11	Auszeit	Х 10	11	2 12	4 16	/ 18	9 25	Auszeit	
runden 3, 7,			9				ľ	-		9			8:16		'-	1. ~	_		9		19:15				10		9		
4. 8.						21:12							15:24								23:22							7:10	
							i -										_					_							
S	Start 10:54						S Ende 11:18			B VSV Fortuna R			S	St	art l:21	B VSV Fortuna			S	Ende 11:45 A			A Jacober VV II			R			
Aufschlagfolge	I II	III	IV	l v	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	$\frac{1}{7}$ $\frac{1}{1}$	2	12	9	10	· unikee	2	9	10	1	12	3		Α	2	9	10	1	12	3		10	7	1	9	12	4	· annec	
Spielernr.	 	-	12		3	16			1	(16)	_		25	IT	<u> </u>	(7)	5				16	10	,	'		12		25	
Auswechsel-	-	+ +			4:11	1 '0		1		$\overline{}$			123	Z	-	$\overline{}$		F			10							23	
spieler Spielstand		+			4:11	-				21:16				_	<u> </u>		11:15	7											
1 5		1	_						<u> </u>	22:16		1.0				13:18	1	-		_		\ <i>\</i>	4	_	_	4	_		
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3	0 3 12 15	10	5	Ь	8	Auszeit	X 19	2 20	/ 21	11 25	14	16	Auszeit	4	10	11	12	5 13	6 14	9 16	Auszeit	Х 10	1 13	∠ 16	3 17	4 18	/ 21	Auszeit	
runden 3. 7.						3:6	"		Γ΄				20.45	_	`	l' '	-	1.0		9	14:20	<u> </u>		. 0	.,			24.46	
4. 8.						16:23							20:15								16:23	•						21:16	
																											Vev	Fortuna	11/14
S	I II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te A Ja	acobei	. AA II		11/	14 14	10 1	Glöckne	er, Lea X
Aufschlagfolge																					1 🛪	t Than	, TraN	1y				ner, Miria	
Startaufstellung																					2 F	ritzsch	, Katja	3				el, Lea	X
Spielernr.																					3 P	ietrus	chka,	Laila				eia, Lea eia, Gret	
Auswechsel- spieler Spielstand							-		+						+		+		+	-		indner						del, Mac	
F Spieler Spielstand					-	-	-	-	-	-			-	-		_	+	-		-		olinsk					Fietz		X X
1. 5.					-			-		-						_	-	_		-	6 R	öhner	Annil	ка				, Liiii dmann, J	
Aufschlag- 2. 6. 5						Auszeit							Auszeit							Ausze		uda, A						, Elisabe	th X
runden 3. 7.																						Röhr		nelie				el, Anna	
4. 8.																						uda, E						alikova,	
														_	_							leuber						ner, Pau	
Sanktionen V B H D A/B Satz Spie	elstand					Вє	emer	<u>kung</u>	en						Ergebnisse 14 F							Flachowsky, Amelie X (B) Liber						IIIIE A	
	cistariu														(A) Jacober VV II VSV Fortuna(B)									\sim			hall Iv		
															A W G P Satz Dauer P G W A Libero 14 Wetzel, A										bell X				
															1 0 1 25 1 22 15 0 1 2 14 F 1 0 1 25 2 26 23 0 5 2						lachowsky, Amelie X B Offizio							<u> </u>	
																0 16		24	25	1 2	1 (A) o	ffiziel	le					kner, And	
																1 25		24		0 3	7							kner, Kris	
																	5				⊐l i l⊦	röbel,	ıvlarcı	ıs		II ۲	Lenk	, Joline	E
																3 91	_			1 11									
															Start	: 10:00	Ende	e: 11:45		er: 1:4	5								
															Start		Ende	e: 11:45			5								

Schiedsgericht Linienrichter Varga, Joann Gläser , Jasmin Friedrich, Leonie Juszczak, Marta Findeisen , Alina Assist. Schumann, Noa Rose